



LEILA MARA DE VASCONCELOS - ME (VINAS BUFFET)
AV. ARTHUR DA SILVEIRA BORGES, 518, PADRE IBIAPINA - CEP: 62023 - 020
SOBRAL - CE - Fone: (88)3613 - 3265 - Fax: (88)3611 - 2354
CNPJ/CPF: 16.980.808/0001 - 12 - Insc. Estad.: 06.381629-6
E-Mail : vinasbuffet@hotmail.com.br

À (O)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL (requisitante SECRETARIA DOS DIREITOS HUMANOS, HABILITAÇÃO E ASSISTENCIA SOCIAL)
RUA VIRIATO DE MEDEIROS, 1250 - CENTRO - SOBRAL/CE / FONE: (88) 3677 1100

At: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL-CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2017 - ABERTURA: 20/07/2017 ÀS 13:45 HORAS

A PROPOSTA COMERCIAL ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

RAZÃO SOCIAL: LEILA MARA DE VASCONCELOS - ME
CNPJ Nº: 16.980.808/0001-12 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.381629-6
ENDEREÇO: AV. ARTHUR DA SILVEIRA BORGES, 518 - PADRE IBIAPINA - SOBRAL/CE
REPRESENTANTE LEGAL: LEILA MARA DE VASCONCELOS - BRASILEIRA - CASADA - COMERCIANTE - RG: 98031008039 - CPF Nº: 560.433.093-00 - SOBRAL/CE
TELEFONE: (88) 3611 1441 - (88) 3613 3265 - (88) 99617 5777
BANCO: BANCO DO BRASIL - AG: 0085-X - C/C: 67.669-1

A PRESENTE PROPOSTA É VÁLIDA POR 65 (SESSENTA E CINCO) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSÃO.

O OBJETO CONTRATUAL TERÁ A GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES.

LOTE 01 - LANCHES E REFEIÇÕES

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VLR.UNT	UNT.EXT	VLR.TOTAL	TOTAL EXT.
	1.1	Café da Manhã: Deverá ser composto de no mínimo: Pão, torrada, patês, frios, bolo, chocolate quente, frutas, salada de frutas, café e sucos (copo de 200 ml por pessoa).	UND.	1000	R\$ 9,765	nove reais e setenta e sete centavos	R\$ 9.765,00	nove mil, setecentos e sessenta e cinco reais
	1.3	Lanches: Composto de uma das combinações (escolha à critério da Secretaria). * Salgados fritos (média de 10 (dez) salgados por pessoa) + bolo + refrigerante ou suco (copo de 200 ml por pessoa). * Misto quente (01 (uma) fatia de queijo e 1 (uma) de presunto) + refrigerante ou suco (copo de 200 ml por pessoa l). * Sanduíche de frango com 03 (três) fatias de pão de forma (100g) + refrigerante ou suco (copo de 200 ml por pessoa). * Cachorro quente + refrigerante ou suco (copo de 200 ml por pessoa). * Bolo + refrigerante ou suco (copo de 200 ml por pessoa).	UND.	2000	R\$ 6,231	seis reais e vinte e três centavos	R\$ 12.462,00	doze mil, quatrocentos e sessenta e dois reais

16.980.808/0001-12
VINAS BUFFET
Av. Arthur da Silveira Borges, 834
Pd. Ibiapina - CEP: 62.023-020
SOBRAL - CE.

Leila



1	<p>Refeições Tipo I: Composto de uma das combinações (Escolha à Critério da Secretaria).</p> <p>* 02 (dois) tipos de carne de primeira (branca e vermelha), arroz branco, 02 (dois) tipos de saladas, 01 (uma) massa, 02 (dois) tipos de refrigerantes, 02 (dois) tipos de sucos (copo de 200 ml por pessoa), 01 (um) tipo de sobremesa: pudim ou mousse ou salada de frutas ou cremes gelados ou sorvete.</p> <p>* 02 (dois) tipos de carnes de primeira (branca e vermelha), baião, 02 (dois) tipos de saladas, 01 (uma) massa, 02 (dois) tipos de refrigerantes, 02 (dois) tipos de sucos (copo de 200 ml por pessoa), 01 (uma) tipo de sobremesa: pudim ou mousse ou salada de frutas ou cremes gelados ou sorvete.</p>	UND.	1.300	R\$ 13,0769	treze reais e oito centavos	R\$ 16.999,97	dezesesse mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e sete centavos
---	--	------	-------	-------------	-----------------------------	---------------	--

VALOR TOTAL LOTE 01 R\$ 39.226,97
trinta e nove mil, duzentos e vinte e seis reais e noventa e sete centavos

ENTREGA: CONF. EDITAL
PAGAMENTO: 30 (trinta) DIAS.

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 39.226,97
trinta e nove mil, duzentos e vinte e seis reais e noventa e sete centavos

Sobral, 20 de Julho de 2017.

Leila Mara de Vasconcelos
Leila Mara de Vasconcelos
Proprietária

DECLARAMOS:

- ** Declaramos que a empresa, possui disponibilidade do veículo I/TOYOTA HILUX SW4 SRV 4X4 ANO 2006.
- ** Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital.
- ** Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.
- ** Através do presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor ditames da Lei n.º 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e as cláusulas e condições do Edital previstas nesta licitação tipo Pregão Eletrônico nº 014/2017.
- ** Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.
- ** Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar da mencionada licitação e assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto cotado no ANEXO II, caso sejamos vencedores na presente licitação.
- ** Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço.
- ** Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

16.980.808/0001-12
VIÑAS BUFFET
Av. Arthur da Silveira Borges, 834
Ps. Ibiapina - CEP: 62.023-020
SOBRAL - CE.





J.R. ALACRINO ROCHA MENEZES ME
Rua Dinamarca, 437 - Parangaba - Fortaleza - CE
CNPJ 25.103.521/0001-03
(85)98970.8189 / 99922.1236



À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
SECRETARIA DE DIREITOS HUMANOS, HABITAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2017 - PROCESSO Nº 0409717 - 24/07/2017

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa proposta de preços relativa ao objeto desta licitação, bem como as informações, condições da proposta e declarações exigidas no edital do pregão acima citado.

● **Identificação do Licitante:**

J R ALACRINO ROCHA MENEZES

CNPJ: 25.103.521/0001-03 - MUNICIPAL: 461243-4 - INSCRIÇÃO ESTADUAL 06.553.351-8

Rua Dinamarca, 437 - Parangaba - Fortaleza - CE - CEP.: 60.710-570

Fones: (85) 98970.8189 / 99922.1236 - E-mail: grupo_rocha@hotmail.com

Banco Bradesco Ag. 2999 - C/C 54092-7

Representante Legal: José Rodrigo Alacrino Rocha Menezes - Identidade 2005009203020 - Cpf 033.708.293-63

25.103.521/0001-03
J.R. ALACRINO ROCHA MENEZES - ME
RUA. DINAMARCA, 437
PARANAGABA CEP: 60.710-570
FORTALEZA - CE

● **Condições Gerais da Proposta:**

A presente proposta é válida por 60 dias contado da data de sua apresentação;

● **Formação de Preço:**

PRAZO PARA ENTREGA DOS SERVIÇOS: DE ACORDO COM O EDITAL.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES APÓS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DA SUA ASSINATURA.

● **CIF(INCLUSOS CUSTOS, SEGURO E TRANSPORTE)**

Alíquota	IRPJ	CSLL	Cofins	PIS/Pasep	CPP	ICMS	IPI
5,97%	0,00%	0,00%	0,86%	0,00%	2,75%	1,86%	0,50%

José Rodrigo Alacrino Rocha Menezes
J.R. ALACRINO ROCHA MENEZES ME
JOSE RODRIGO A. R. MENEZES
ID: 2005009203020
CPF: 033.708.293-63
EMPRESÁRIO

Pelo presente, a acima qualificada, por meio do signatário, que legalmente a representa, declara e garante que:

- Os preços unitário e global estão detalhados na nossa proposta de preço nos quais estão incluídos todas as despesas diretas e indiretas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.
- Que sua proposta engloba todas as despesas referentes a prestação dos serviços, bem como todos os tributos, encargos sociais e trabalhistas e quaisquer outras despesas que incidam ou venham incidir sobre o objeto da licitação.
- Examinou cuidadosamente todo o Edital e Anexos e aceita as condições nele estipulados e que, ao assinar a presente declaração, renuncia ao direito de alegar discrepância de entendimento com relação ao Edital;
- Que tomou conhecimento de todas as informações e das condições para cumprimento das obrigações, objeto da presente licitação;



J.R. ALACRINO ROCHA MENEZES ME
Rua Dinamarca, 437 - Parangaba - Fortaleza - CE
CNPJ 25.103.521/0001-03
(85)98970.8189 / 99922.1236



4. DAS ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS DO OBJETO :

Licitação de Lanches e Refeições

ITEM	QTD	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
2	2.000	<u>Coquetel</u> : Deverá ser composto de no mínimo: Salgados fritos, salgados de forno (média de 10(dez) salgados por pessoa), 02 (dois) tipos de refrigerantes, 02(dois) tipos de sucos (copo de 200 ml por pessoa).	11,60	23.200,00

MARCA DOS PRODUTOS:
PRÓPRIA (GRUPO ROCHA)
MODELO DOS PRODUTOS:
PRÓPRIA (GRUPO ROCHA), 2017

VALOR GLOBAL DO LOTE 2 R\$ 23.200,00
VINTE E TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS

25.103.521/0001-03
J.R. ALACRINO ROCHA MENEZES - ME
RUA. DINAMARCA, 437
PARANAGABA CEP- 60.710-570
FORTALEZA - CE

José Rodrigo Alacrino Rocha Menezes

J.R. ALACRINO ROCHA MENEZES ME
JOSE RODRIGOA R MENEZES
ID 2005009203020
CPF 033 708 293-63
EMPRESÁRIO